
IONEWS

Imprensa Oficial

Portaria nº 12 de 08 de Dezembro de 2.015

Designa Membros da Comissão de Sindicância, com o objetivo de apurar o fato constante do processo Administrativo nº
47619/2015.

AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRÂNSITO E TRANSPORTE, integrante da Prefeitura Municipal de Corumbá,
Estado do Mato Grosso de Corumbá, Autarquia criada pela Lei Complementar nº 96, de 30 de Maio de 2006, por intermédio
do seu Diretor–Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas:

RESOLVE:

Art. 1º Ficam os servidores abaixo relacionados, designados para, sob a presidência do primeiro, comporem a
Comissão de Sindicância para apurar o fato constante do processo Administrativo nº 47619/2015.

- Virginia Barros Mello– Procuradora do Município;

- Joel Marques Galvão – Agente de Serviços Operacionais – Matricula 8967

- Carlos Roberto Andrade- professor - Matricula 3600;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

Corumbá, 08 de Dezembro de 2015.

ALEXANDRE DO CARMO TAQUES VASCONCELLOS

DIRETOR-PRESIDENTE

DA AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE – AGETRAT

Portaria nº 13 de 08 de dezembro de 2.015

Designa Membros da Comissão de Sindicância, com o objetivo de apurar o fato constante do processo Administrativo nº
47621/2015.

AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRÂNSITO E TRANSPORTE, integrante da Prefeitura Municipal de Corumbá,
Estado do Mato Grosso de Corumbá, Autarquia criada pela Lei Complementar nº 96, de 30 de Maio de 2006, por intermédio
do seu Diretor–Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas:

RESOLVE:

Art. 1º Ficam os servidores abaixo relacionados, designados para, sob a presidência do primeiro, comporem a
Comissão de Sindicância para apurar o fato constante do processo Administrativo nº 47621/2015.

- Virginia Barros Mello– Procuradora do Município;

- Joel Marques Galvão – Agente de Serviços Operacionais – Matricula 8967

- Carlos Roberto Andrade- professor - Matricula 3600;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

Corumbá, 08 de Dezembro de 2015.

ALEXANDRE DO CARMO TAQUES VASCONCELLOS

DIRETOR-PRESIDENTE

DA AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE – AGETRAT

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: e0f61222



Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T22:36:36-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




